
 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

Peruskirja 

Missio: Ilmastonmuutokseen sopeutuminen 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Huom. Missiosihteeristö arvioi alueiden ja yhteisöjen, kuten paikallisviranomaisten, sitoutumista 
käyttäen apuna EU:n kyselyyn saatuja vastauksia ja toimitettua näyttöä. Tältä perustalta alueita 
ja paikallisviranomaisia pyydetään allekirjoittamaan mission peruskirja. 

  

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/MissionAdaptationRegions2022


 

 

Miksi liittyä missioon? 
 

Noudattamalla tätä peruskirjaa ja missiossa Ilmastonmuutokseen sopeutuminen käyttöön otettuja 

toimia, alueestasi tulee osa ilmastonmuutokseen sopeutumisen käytäntöyhteisöä, ja sillä on 

mahdollisuus verkostoitua ja jakaa kokemuksia ja tietoa muiden Euroopan alueiden ja yhteisöjen 

kanssa.  

Vuotuinen missiofoorumi edistää dynaamista vaihtoa, kokemusten jakoa, kartoittaa mission tavoitteiden 

kollektiivista edistymistä ja auttaa ohjaamaan mission toimia.  

Allekirjoittamalla peruskirjan pääset myös käyttämään mission toteuttamisfoorumin palveluita, jotka 

ovat saatavilla vuoden 2023 alussa. Näihin kuuluu muun muassa seuraavat:  

 Apua tietojen saamiseksi ilmastoriskien arvioinnista ja arviointimenetelmistä 

 Esimerkkejä muiden alueiden parhaista käytänteistä ja tietoa tuoreimmista tutkimustuloksista   

 Tukea näiden esimerkkien ja tutkimustulosten liittämiseksi paikallisiin sopeutumissuunnitelmiin ja 

sopeutumispolkuihin 

 Välineitä, esimerkkejä ja parhaita käytäntöjä vuorovaikutukseen ja toimintaan kansalaisten kanssa 

 Neuvontaa sopeutumiseen mahdollisesti saatavilla olevista julkisista ja yksityisistä rahoituslähteistä. 

 

 

Kuinka voit osallistua?  

Mission peruskirjan allekirjoittajia ovat alueiden ja yhteisöjen edustajat, kuten paikallisviranomaiset.  

Peruskirja ei ole sitova. Allekirjoittamalla ilmoitat kuitenkin halukkuutesi tehdä yhteistyötä ja pyrkiä 

samoihin päämääriin muiden allekirjoittajien kanssa, mobilisoida resursseja ja kehittää toimia alueellasi 

sopeutumistavoitteiden saavuttamiseksi.  

Muut toimijat, kuten tutkimuslaitokset, yritykset tai kansalaisjärjestöt, voivat kannattaa peruskirjaa 

ilmoittaakseen tukensa missiolle.  

 

Lisätietoja 

Lisätietoja saa osoitteesta EU-CLIMATE-ADAPTATION-MISSION@ec.europa.eu. 
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Mission peruskirja 

 
Minä, allekirjoittanut, edustan aluetta tai paikallisviranomaista, jonka tarvitsee sopeutua 
ilmastonmuutokseen.    
 
Edustamani viranomainen on sitoutunut pyrkimään ilmastokestävyyteen vuoteen 2030 
mennessä.  
 
Edustamani viranomainen on sitoutunut edistämään alueellisia ja paikallisia sopeutumistoimia 
ottamalla kansalaiset mukaan päätöksentekoprosessiin ja kannustamalla investointeja julkisista 
ja yksityistä lähteistä.  
 
Edustamani viranomainen on valmis toteuttamaan joitakin seuraavista toimista 
ilmastokestävyyden edistämiseksi ja tukeakseen missiota: 
 

 Hyödyntämään parasta saatavilla olevaa tietoa ilmastoriskien arvioimiseksi alueellamme ja 
varmistamaan, että tulokset ovat kaikkien saatavilla 

 Hyödyntämään tätä tietoa kansalaisten, yrittäjien, tutkijoiden ja poliittisten päättäjien tukemiseksi 
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen tähtäävien toimien suunnittelussa ja toteuttamisessa  

 Suunnittelemaan polkuja, joiden avulla alueistamme tulee ilmastokestäviä vuoteen 2030 mennessä 

 Ottamaan kansalaiset mukaan päätöksentekoon ja tarjoamaan heille mahdollisuuden osallistua 
erilaisten sopeutumisratkaisujen testaukseen ja arviointiin 

 Mobilisoimaan resursseja ja kehittämään toimia alueellamme sopeutumistavoitteiden 
saavuttamiseksi 

 Tukemaan ilmastonmuutokseen sopeutumiseen tähtäävien ratkaisujen demonstrointia ja 
käyttöönottoa   
 

 Osallistumaan kokemusten vaihtoon ja yhteistyötoimiin muiden alueiden kanssa  
 

 Arvioimaan mission tavoitteiden kollektiivista edistymistä, osallistumaan mission suunnan 
mukauttamiseen ja ohjaamaan mission toimia.  

 
 
 
 
Edustamani alue- tai paikallisviranomainen:  
 
Maa: 
 
Etunimi, sukunimi: 
 
Yhteystiedot: 
 

Allekirjoitus: 

 


